

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Budowa drogi dla pieszych i rowerów przy drodze powiatowej nr 1909N na odcinku Wieliczki – Nowy Młyn**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W OLECKU
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 790676004
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Wojska Polskiego 12
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Olecko
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 19-400
- 1.4.4.) **Województwo:** warmińsko-mazurskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL623 - Elcki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 87 520 22 24
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** pzd@powiat.olecko.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.pzd.olecko.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność
- działalność związana z drogami, mostami

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE****SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00477854
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 6.1. Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe
- Przed zmianą:  
NIE
- Po zmianie:  
TAK
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 6.2. Oferty wariantowe wraz ze złożeniem ofert podstawowej albo zamiast oferty podstawowej
- Przed zmianą:
- Po zmianie:  
dopuszcza zamiast oferty podstawowej
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.1. Termin składania ofert
- Przed zmianą:  
2023-11-21 09:00

Po zmianie:  
2023-11-23 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2023-11-21 10:00

Po zmianie:  
2023-11-23 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2023-12-20

Po zmianie:  
2023-12-22